PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2017

№ 177

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 15.05.2008 № 337 «О принятии Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории городского округа Фрязино Московской области»
На основании Федерального закона от 20.12.2004 № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», Устава городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести изменения в Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории городского округа Фрязино Московской области, принятые решением Совета депутатов города Фрязино от 15.05.2008 № 337 (прилагается).
2. Направить настоящее решение Главе города для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Мотова В.Н.

Председатель Совета депутатов                                                      К.Р. Тихонов

Приложение
к решению Совета депутатов
города Фрязино

от 15.06.2017  № 177
Изменения
в Правила использования водных объектов общего пользования
для личных и бытовых нужд на территории городского округа Фрязино Московской области, принятые решением Совета депутатов города Фрязино
от 15.05.2008 № 337

Раздел 1 дополнить пунктом 1.7 следующего содержания:
«1.7. Граждане, общественные объединения, объединения юридических лиц (ассоциации и союзы) имеют право принимать участие в подготовке решений, реализация которых может оказать воздействие на состояние  водных биоресурсов, а органы местного самоуправления, субъекты хозяйственной и иной  деятельности обязаны обеспечить возможность такого участия в порядке и формах, которые установлены законодательством.».
Глава города

        И.М. Сергеев